[image: image1.png]

РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

         23 ноября 2009 г.                                                                                   № 78-нр
О внесении изменений в решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 24.11.2008 г. №90-нр «Положение о перечислении в бюджет городского округа Долгопрудный части прибыли муниципальных унитарных предприятий города Долгопрудного, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 24.11.2008 г. №90-нр «Положение о перечислении в бюджет городского округа Долгопрудный части прибыли муниципальных унитарных предприятий города Долгопрудного, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей»:

в первом абзаце статьи 4 слова «35 процентов» заменить словами «50 процентов».

2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
Глава города

О.И. Троицкий
«___»______2009г.
Принято Решением

Совета депутатов г. Долгопрудного

от 18.11.2009г. №105-р